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GŁOŚNIK SUFITOWY MARTIN LOGAN
Sistine 4XC

Cena 11 900,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MARTIN LOGAN Sistine 4XC 

Najnowocześniejsza prawda o dźwięku!
seria Masterpiece™ CI oferuje najwyższą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną jakość dźwięku.
Uważamy coś za arcydzieło, gdy kunszt przekształca coś, co dobrze znamy, w coś nieoczekiwanego, odkrywczego,
odsłaniającego istotną prawdę. Dla MartinLogan podstawą jest zadziwiający i bezprecedensowy naturalny dźwięk. Od
ekstremalnego kina domowego po transcendentny dźwięk 2-kanałowy, Masterpiece CI to szczyt dyskretnej konstrukcji kolumn
naściennych i sufitowych - najnowocześniejsza Prawda w dźwięku.

Wyposażone w niezwykle szybkie w odpowiedzi, pozbawione zniekształceń obsydianowe głośniki wysokotonowe Folded Motion
XT, flagowe zwrotnice Vojtko oraz jednokierunkowe kopułki stożkowe z włókna węglowego z technologią Nomex®, seria
Masterpiece CI oferuje największą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną wydajność.
To hołd dla osiągnięć akustycznych oryginalnego kultowego arcydzieła MartinLogan - flagowych kolumn
elektrostatycznych.
Nowa generacja kolumn instalacyjnych umiejętnie łączy ponad 30 lat projektowania audio i innowacji technicznych, dzięki
czemu staje się zadziwiającym, idealnym głośnikiem. Każdy model posiada wachlarz ekskluzywnych, współpracujących ze
sobą technologii MartinLogan, które osiągają poziom wydajności wyższy niż w przypadku tradycyjnych głośników. MartinLogan
oferuje rzadką okazję do posiadania własnego arcydzieła.

Pozwól nam to pokazać!

Prosty, ale solidny, odlewany aluminiowy system montażowy. Specjalny system i ułatwiające montaż otwory sprawiają, że
instalacja jest szybka. Gdy nie są używane, zamki montażowe są zabezpieczone w obudowie. Po przesunięciu mocują mocno
zawieszenie kolumny do sufitu lub ściany, zwiększając sztywność powierzchni.
Jeśli kiedykolwiek zostaną usunięte, zamki chowają się i zatrzaskują w swoich obudowach. Każdy głośnik zawiera
pełnowymiarowy szablon instalacyjny z instrukcjami szybkiego montażu oraz szablonami ułatwiającymi go na wybranej
powierzchni.

Oprawy mają duży otwór na przewód o średnicy 4,5 mm i łączą się za pomocą wtyczek bananowych, pinów lub przewodu
nieizolowanego (10AWG). Wsporniki przedinstalacyjne są dostępne dla każdego modelu z serii Masterpiece CI, z wyjątkiem
Statement 40XW, który wymaga innego systemu montażu.

Specyfikacja

Typ / Konstrukcja Głośnik instalacyjny ścienny
Odcięcie zwrotnicy: 400, 2250 Hz

Moc 20 - 300W (zalecana moc wzmacniacza)
Pasmo przenoszenia 63Hz - 25kHz (±3dB)
Impedancja 4ohm, kompatybilna z 4, 6, 8ohm
Efektywność 92dB
Przetwornik wysokotonowy 32 x 61 mm, obsydianowy Folded Motion XT,

membrana 114 x 70 mm,
dyspersja: 80° x 30°
Kierunkowość przetwornika wysokotonowego: obrotowy
głośnik wysokotonowy do instalacji poziomo lub pionowo

Przetwornik średniotonowy 2 x 89 mm, czarny, jednokierunkowy stożek z włókna
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węglowego z technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym
koszem, zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Przetwornik niskotonowy 203 mm, czarny, jednokierunkowy stożek z włókna węglowego
z technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym koszem,
zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Funkcje / wyposażenie Wciskane terminale dla łatwej instalacji
Niestandardowe cewki indukcyjne z rdzeniem powietrznym
Kondensatory z folii polipropylenowej i kondensatory
elektrolityczne o niskim DF
Zabezpieczenie termiczne / prądowe

Wymagany wymiar powierzchni (Śr.) 291 mm
Minimalna głębokość otworu montażowego 184 mm
Wymiary (W x S x G lub Śr. X G) 32.5 x 19 cm
Waga 6.1 kg / szt.
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